
5.14

5.13b

5.15 5.16

5.12

5.17

5.11

5.20

5.10

5.09

5.25

5.03

5.04

5.21

5.01

5.02

5.05

5.06

5.07

5.22

5.23 5.24
5.13a

5.18

5.08a

5.08b

Blok A - 5.podlažie

5.36 5.335.35

5.345.37
5.30a

5.42

5.31

5.32

5.38

5.39

5.40

5.41

5.45b

5.26b

5.45a

5.26a

5.44

5.27 5.28

5.46

5.29 5.30b

5.42b

Blok B - 5.podlažie

25,78

24,60

21,96 45,09

24,25

5.17

24,32

47,43

 5,66

 2,46

 6,65

5,05

 3,33

55,28

60,38

14,22

 3,33

 5,47

 18,68

 2,59

 5,53 27,49

24,25

 5,19

2,06

 1,35

5.36 5.335.35

5.345.37

12,62

121,44

5,28

10,32

10,04

3,33

26,81

25,24

24,11

24,56

15,14

24,50

55,58

24,50 37,06

86,76

37,06 9,57

11,82

4TH FLOOR FLOORPLAN
PÔDORYS 4.POSCHODIE

KANCELÁRIA / OFFICE

PARKOVISKO, GARÁŽ / PARKING, GARAGE

PREDAJŇA / SHOP

CHODBA / CORRIDOR
SCHODISKO, VÝŤAH / STAIRCASE, LIFT

TOALETY, KUCHYNKA / REST ROOM, KITCHEN
SKLAD / STORAGE

TERASA

INÉ / OTHER
KANCELÁRIA

KANCELÁRIA

VÝŤAH

VÝŤAH

CHODBA

SCHODISKO

UPRATOVAČKA

PREDSIEŇ

WC MUŽI

KANCELÁRIA

 3,33

 3,33

CHODBA

HALA

 5,47

 1,35

 2,46

 18,68

 5,66

5,05

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11

5.12

5.13b

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

24,32

KANCELÁRIA5.14

5.15

5.16

5.17

5.18

KANCELÁRIA

KANCELÁRIA

KANCELÁRIA

ČAJOVÁ KUCHYNKA

5.20

5.21

5.22

5.23

5.24

5.25

KANCELÁRIA

ZASADAČKA

WC ŽENY  5,53

PREDSIEŇ

KANCELÁRIA

MIESTNOSŤ SERVERA 6,65

12,20

 5,19

47,43

55,28

 2,59

27,49

KANCELÁRIA5.13a

24,25

24,60

24,25

25,78

21,96

45,09

14,22

60,38

KANCELÁRIA

KANCELÁRIA

KANCELÁRIA

KANCELÁRIA

37,06

37,06

5.27

5.28

5.29

5.30a

KANCELÁRIA

5.31

5.33

5.32

5.34

5.35

5.36

5.37

5.38

WC ŽENY

CHODBA

SCHODISKO

PREDSIEŇ

WC MUŽI

UPRATOVAČKA

PREDSIEŇ

10,32

5,28

HALA

VÝŤAH 3,33

 2,13

 2,13

 3,90

 2,53

 5,14

5.39

5.40

5.41

KANCELÁRIA 26,81

25,24

10,04

KANCELÁRIA5.42

5.30b ČAJOVÁ KUCHYNKA

12,62

9,57

KANCELÁRIA5.26b

KANCELÁRIA5.26a

24,56

24,50

24,50

121,44

KANCELÁRIA5.42b 11,82

KANCELÁRIA5.44

KANCELÁRIA

5.46 CHODBA 86,76

KANCELÁRIA5.45b

5.45a

24,11

15,14

55,58

PLOCHA / m2NÁZOV MIESTNOSTIMIESTNOSŤ PLOCHA / m2NÁZOV MIESTNOSTIMIESTNOSŤ PLOCHA / m2NÁZOV MIESTNOSTIMIESTNOSŤ


